2023年1月5日

日本木材学会 会員各位

                    日本木材学会 会長 岩田 忠久

                     プログラム委員長 恒次 祐子

この度の令和6年能登半島地震により被災されました皆様に心よりお見舞い申し上げます。第74回日

本木材学会大会の発表登録が 2024年 1月 9日（火）17時までとなっておりますが、本大会では被災さ

れた方の発表申込について、以下のような措置を取らせていただきます。

ーーーーーーーー

対象となる方：

北陸地方（石川県、富山県、福井県、新潟県）にある大学・研究機関・企業等に所属する会員（未入会の学

生含む）、または同地方に自宅、実家があるなどの理由で被災された正会員、学生会員（未入会の学生含

む）

措置：

・発表申込にあたり、要旨の提出がなくても発表情報（発表者氏名，発表題目）のみで発表登録を受け付

けます。 要旨締切については後日連絡いたします。

・これから入会して発表申込予定であった学生は、入会手続きは後日で良いこととし、上記と同じ形で発

表登録を受け付ける

発表申込方法：

・メール（wood2024@jwrs.orgまで）で以下の事項を 1月9日17時までにご連絡ください。

 ①発表者氏名・所属、②題目（仮でも良い）、③発表希望形式（口頭／ポスター）、

 ④発表希望部門、⑤学生優秀口頭発表賞審査対象を希望するか

お問合せ：

ご不明な点は恒次祐子（a-yukot@g.ecc.u-tokyo.ac.jp）までお問合せください。

ーーーーーーーー

その他地域の会員の皆さまにおかれましても積極的な発表登録をお願い申し上げます。

https://confit.atlas.jp/guide/event/wood2024/static/register

「子育て支援」もしておりますので、以下よりご参照ください。

https://confit.atlas.jp/guide/event/wood2024/static/kosodate

よろしくお願い申し上げます。

****************************

一般社団法人 日本木材学会

〒113-0023

東京都文京区向丘1-1-17タカサキヤビル 4階

E-mail: office@jwrs.org

URL: http://www.jwrs.org/

****************************